
Wijzigingsbesluit mandaatregister gemeente Noordoostpolder

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Noordoostpolder,

ieder voor zoveel zijn bevoegdheden betreft,

 

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen, de navolgende wijzigingen van het bij de mandaatregeling behorende mandaatregister,

nr.9.7.

1
e
 wijziging

Wijziging definitie afkorting Dir in legenda:

Dir= lid van de directie en tevens leidinggevende van een aantal clusters.

 

2
e
 wijziging

Toevoeging afkorting Gem in legenda:

Gem=gemeentesecretaris/algemeen directeur

 

3
e
 wijziging

Wijziging 1
e
 mandaat van het hoofdstuk Collectieve Arbeidsvoorwaarden Noordoostpolder:

 

In de begripsomschrijving voor het mandaat voor aanname en ontslag personeel (vast, tijdelijk, interim,

zzp, uitzend, in vaste dienst nemen) vervalt de zinssnede niet zijnde directeuren.

 

Het mandaat wordt toegekend aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur.

 

Aan de kolom bijzonderheden wordt toegevoegd: de reikwijdte van het ondermandaat van de managers

is beperkt tot medewerkers van hun cluster.

 

4
e
 wijziging

De mandaten, c.q. machtigingen op grond van het hoofdstuk Klachtenregeling gemeente

Noordoostpolder worden toegekend aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur.

 

5
e
 wijziging

Alle bevoegdheden die gemandateerd, gevolmachtigd of gemachtigd zijn, worden ook gemandateerd,

gevolmachtigd of gemachtigd aan de gemeentesecretaris/algemeendirecteur.

 

Aldus vastgesteld d.d. 2 juli 2019 door:

 

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

de burgemeester,

De burgemeester.

Nr. 233293

GEMEENTEBLAD 24 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2019 nr. 233293 24 september 20191


